

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/komunikaty/1041,KOMUNIKAT-MAZOWIECKIEGO-WOJEWODZKIEGO-INSPEKTORA-OCHRONY-SRODOWISKA-z-dnia-23012.html>
04.05.2024, 09:18

Strona znajduje się w archiwum.

23.01.2015

KOMUNIKAT MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA z dnia 23.01.2015 r. informujący o prowadzonym postępowaniu w sprawie wstrzymania działalności instalacji prowadzonych przez MPO w m.st. Warszawie

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska informuje, że w związku z wnioskiem Prokuratora Prokuratury Rejonowej Warszawa Wola delegowanego do Prokuratury Okręgowej w Warszawie, WIOŚ w Warszawie w dniu 23 grudnia 2014r. wszczął postępowania administracyjne w sprawie wstrzymania działalności instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz kompostowni odpadów zielonych, stanowiących część instalacji zlokalizowanej na terenie przy ul. Kampinoskiej 1 w Warszawie.

Obecnie prowadzone jest postępowanie dowodowe w w/w sprawach.

Zgodnie z zasadami określonymi w Kodeksie postępowania administracyjnego, załatwienie sprawy wymagającej postępowania wyjaśniającego powinno nastąpić nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia postępowania. Z uwagi na konieczność zebrania odpowiedniego materiału dowodowego, wymagającego współdziałania z innymi organami, sprawę wstrzymania działalności przedmiotowych instalacji zakwalifikowano jako szczególnie skomplikowaną, w związku z tym przewiduje się zakończenie postępowania w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania, tj. do 23 lutego 2015 r.

Od decyzji wydanej przez Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska będzie stronom przysługiwało odwołanie do organu II instancji, tj. do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska. Odwołanie wnosi się w terminie czternastu dni od dnia doręczenia decyzji stronie. W przypadku, gdy zgromadzony w sprawie materiał dowodowy pozwoli na stwierdzenie, że działalność przedmiotowych instalacji powoduje pogorszenie stanu środowiska w znacznych rozmiarach lub zagraża życiu lub zdrowiu ludzi, wojewódzki inspektor ochrony środowiska wyda decyzję o wstrzymaniu tej działalności, nadając jej rygor natychmiastowej wykonalności.

[Następny Strona](#)